CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Exma. Sra.
LUCIMARA ROSSI DE GODOY
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 126/2023/DLE/P

Valinhos, 10 de fevereiro de 2023.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 07 de fevereiro do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Indicações nº 3269/2022 a nº 3334/2022; nº 01/2023 a nº 59/2023; nº 61/2023 a
nº 287/2023; nº 289/2023 a nº 299/2023; nº 301/2023 a nº 392/2023, nº 394/2023 a
nº 478/2023; nº 480/2023 a nº 559/2023; e nº 561/2023 a nº 615/2023.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2XZH7YVJS2XRP92Y
		2023-02-15T10:05:09-0300